



Remiss – Upphandlingspolicy med tillhörande riktlinjer för Haninge och Nynäshamns kommun

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta.

1. Överlämna framlagt yttrande till kommunstyrelsen

Birgitta Dahlin
förvaltningschef

Sammanfattning

Nynäshamn och Haninges kommun har sedan den 1 oktober 2012 en gemensam upphandlingsnämnd, Södertörns upphandlingsnämnd. Under vintern och våren 2013 har ett förslag till ny upphandlingspolicy och riktlinjer tagits fram. Utgångspunkten för arbetet har varit att renodla policyn till att endast handla om de strategiska och mest centrala frågorna som rör upphandling. Riktlinjerna beskriver de mer praktiska frågorna.

Ärendets beredning

Ärendet är handlagt av barn- och utbildningsförvaltningens administrativa enhet.

Förvaltningens ståndpunkt

Barn- och utbildningsförvaltningen anser att en uppdelning mellan policy och riktlinjer gör dokumentet mer hanterligt och tydligt. Anpassade krav på ekologisk och ekonomisk hållbarhet tycks vara en väl avvägd hållning.

Barn- och utbildningsförvaltningen ställer sig frågande till punkten om uppföljning på sid 8, och menar att det inte framgår hur resultatet ska redovisas av förvaltningen till upphandlingsenheten eller vad som menas med formuleringen *betydande värden*.

Barn- och utbildningsförvaltningen anser att det är viktigt att förvaltningen finns med i verksamhetsanknutna upphandlingar som gäller t ex förbrukningsmaterial. På det viset blir köpen mer anpassad till verksamheternas reella behov. Det är också viktigt att utbildningsförvaltningen är med i upphandling gällande sådana områden som berör större kostnader och mer komplexa köp som t ex konsult- och rekryteringsupphandling, organisationskonsulter, telefonupphandling, dataupphandling m m. Förvaltningen vill också poängtera vikten av att upphandlingsenheten har uppdaterad kunskap inom alla barn- och utbildningsnämndens upphandlingsområden, något som de kan tillgodose sig genom att ta in förslag från barn- och utbildningsförvaltningen.

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden överlämna framlagt yttrande till kommunstyrelsen.